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Arbejdsgivere, der i Henhold til Ulykkesforsikringsloven 
홢 af 28. Juni 1920 § 18 er fritaget for at afgive Risiko efter 
Loven til et anerkendt Selskab, sker Indbetalingen direkte 

t i l  Arbejdsløshedsfonden. Nærmere Regler med Hensyn til 
Bidragets Beregning, herunder hvorledes Beregningen skal 
foretages i Tilfælde, hvor Ulykkesforsikringen ikke er tegnet 
i Forhold til forsikrede Arbejdsdage (Arbejdsaar), samt 
Regler angaaende Indbetalingen og angaaende Revision 
fastsættes af Indenrigsministeren efter Forhandling med Ar- 
bejdsnævnet og Arbejderforsikrings-Raadet, jfr. foranstaaende 
Bestemmelse. 

Staten indskyder i. Fonden et Beløb af 7 Mill. Kr., 
der indbetales efterhaanden som Fonden bar Brug for Mid- 
lerne og senest den 31. Marts 1922. I hvert følgende Finans- 
aar yder Staten endvidere et Tilskud til Fonden svarende 
til én Trediedel af det i. det foregaaende Finansaar til Under- 
støttelser, Nødhjælpsarbejder og Kursus for arbejdsløse af 
Fonden udredede samlede Beløb, hvilket Tilskud indbetales 
til Fonden, efterhaanden som samme bar Brug for Midlerne, 
og senest inden Udgangen af vedkommende Finansaar. 

De anerkendte Arbejdsløshedskasser indskyder ved Ud- 
gangen af hvert Kvartal i Fonden 5 pCt. af det som o1'dinæ1't 
Medlemsbidrag i Kvartalet indgaaede Beløb. 

Bestyrelsen af Arbejdsløshedsfonden henlægges -Gil Ar- 
bejdsnævnet (se nedenfor). 홢 Indenrigsministeren fast- 
sætter efter Indstilling fra Arbejdsnævnet de fornødne Regler 
for Anbringelsen af Fondens Midler og Regnskabsaflæggelse. 
Fondens Regnskabsaar er Finansaaret. 홢 Ved Fonden 
ansættes af Indenrigsministeren 2 Revisorer, hvorat den ene 
skal .være autoriseret i Henhold til Lov Nr. 117 af 14. Maj 
1909. 홢 Revisionen af Fondens Regnskaber foretages i 
Henhold til en af Indenrigsministeren fastsat Instruks. 홢 
Der tillægges de foran omhandlede Forsikringsselskaber 
(-forbund), som Vederlag for Opkrævningen af de Arbejds- 
giverne paahvilende Bidrag et Beløb paa indtil 4 pCt. af de 
opkrævede. Bidrag, hvilket Vederlag udredes af Fonden. 

Understøttelser ved Bidrag af Arbejdsløshedsfondens 
Midler udbetales, naar Arbejdsnævnet dertil har udstedt 
Bemyndigelse, af vedkommende kommunale Hfælpekasse. 
Af de ydede Understøttelser erholder Hjælpekassen efter 


